
 

 

 

Uchwała Nr II/9/2015 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia  Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm) i § 24 ust. 3  Statutu Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 5969,         

z 2013r. poz. 2804, poz. 6574, z 2014r. poz.4741) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia  Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2015 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   Przewodniczący Zgromadzenia  

 Związku Międzygminnego 

     „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

       /-/ Bolesław Chwarścianek 

 

                                                                         

 

 

                                                                        

 

 

 

                                                                      

 

 

 

  



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr II/9/2015 

Zgromadzenia  Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki  Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 

 

 

Zgodnie z § 24 ust. 3 Statutu Związku „Komisja Rewizyjna podlega Zgromadzeniu Związku, 

przedkładając mu do zatwierdzenia plan swojej pracy oraz sprawozdania z działalności.” 

  

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zgromadzenia jest zasadne                   

i konieczne.  

 

 

     Przewodniczący Zgromadzenia  

 Związku Międzygminnego 

     „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

       /-/ Bolesław Chwarścianek 

 

  



 

 

                                                                Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/9/2015  

                                                                                                        Zgromadzenia  Związku Międzygminnego  

                                                                                            „Pilski Region Gospodarki  Odpadami Komunalnymi” 

                                                                                                                   z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 

Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

Lp. Temat Termin Skład zespołu 

kontrolującego 

1. 1. Kontrola wykonania budżetu (planu 

finansowego) Związku za rok 2014. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego za 

rok 2014. 

3. Przygotowanie wniosku dotyczącego udzielenia 

absolutorium dla Zarządu Związku. 

do 30 kwietnia 

2015 roku. 

Wszyscy 

członkowie Komisji 

Rewizyjnej. 

2. 1. Kontrola realizacji planu finansowego Związku 

za I półrocze 2015 roku. 

 

do 15 września 

2015 roku. 

Wszyscy 

członkowie Komisji 

Rewizyjnej 

3. 1. Opracowanie rocznego planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2016. 

do 15 listopada 

2015 roku. 

Wszyscy 

członkowie Komisji 

Rewizyjnej 

 

                    Przewodniczący Zgromadzenia  

 Związku Międzygminnego 

     „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

       /-/ Bolesław Chwarścianek 

 

             
 


